СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2013 № 237/46
О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2010 № 33/5 «Об установлении надбавок к тарифам для потребителей услуг МУП «ПТП ГХ» по водоснабжению и водоотведению»

В соответствии с распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 30.11.2012 № 125-РМ «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод для организаций коммунального комплекса» Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2010 № 33/5 «Об установлении надбавок к тарифам для потребителей услуг МУП «ПТП ГХ» по водоснабжению и водоотведению» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 читать в следующей редакции:

«2. Надбавки, установленные в пункте 1 настоящего решения, применять к тарифам на услуги водоснабжения и водоотведения, утвержденным распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 30.11.2012 № 125-РМ «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод для организаций коммунального комплекса» для МУП «ПТП ГХ» городского округа Электросталь Московской области.»
2. Решение вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013 г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.elektrostal.ru.

4. Источником финансирования публикации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в смете Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин